КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКУНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2-  созыв,    57 -  заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.01.2015 года                                №  2

О внесении изменений  в Решение  №132 от  23.12.2014 «О передаче  в муниципальную собственность  Промышленновского муниципального района муниципального имущества   Окуневского  сельского поселения.

В целях реализации Федерального закона от 27 мая 2014 года № 136 – ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов   Окуневского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в  решение  №132 от  23.12.2014 «О передаче  в муниципальную собственность  Промышленновского муниципального района муниципального имущества   Окуневского  сельского поселения
      следующие дополнения и изменения.

      2. Пункт 2 изложить  в следующей  редакции:

«2.  Передать    из собственности   Окуневского  сельского муниципального поселения  в безвозмездное пользование муниципального образования Промышленновский муниципальный район Кемеровской  области имущество до 31.12.2015 года», указанное в Приложении №1 к настоящему решению  согласно акту приема-передачи являющемуся неотъемлемой частью    решения ( Приложение №2)
      3. Решение вступает в силу со дня его  подписания и подлежит

    обнародованию на стенде администрации  Окуневского  сельского поселения

    и размещению в информационно телекоммуникационной  сети  Интернет.

       4. Контроль за исполнением возложить на председателя комиссии  по бюджету, финансам и налоговой политике (  В.В.  Шерина)

Председатель Совета народных депутатов

Окуневского сельского поселения

                                    В.В.  Ежов

Глава   Окуневского сельского поселения

                         В.В.  Ежов